令和７年１月２４日

報道機関各位

長岡市市民協働推進部スポーツ振興課長

JFA第 30回全日本 U-15 フットサル選手権大会優勝を報告

      長岡 JYFCが市長を訪問

このたび、JFA 第 30 回全日本 U-15 フットサル選手権大会※１で、見事優勝した長岡

JYFC※２が磯田市長を訪問します。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださいますよう

お願いします。

長岡 JYFCの選手が市長を訪問

 １ 日 時  １月２８日（火）午後４時３０分から（１５分程度）

 ２ 場 所  アオーレ長岡 市民交流ホールＤ（長岡市大手通１－４－１０）

 ３ 訪問者  長岡 JYFC 選手および監督 25人

長岡市サッカー協会会長 大竹雅春 氏

４ 内 容  JFA第 30回全日本 U-15フットサル選手権大会の結果報告

※１ JFA第 30回全日本 U-15フットサル選手権大会

   １月 11日～13日にかけて、栃木県の日環アリーナ栃木で開催。全国の各地域から選出された 16チ

ームが出場。16チームを４チームずつ４グループに分けた１次ラウンドを行い、各グループ 1位の４チー

ムが決勝ラウンドでノックアウト方式により優勝チームを決める大会。

※２ 長岡 JYFC

長岡市を拠点に活動するクラブチーム。今大会には北信越地域第２代表として出場。１次ラウンドを３戦

全勝で突破し、決勝ラウンドの準決勝、決勝も勝ち抜き、見事優勝という成績を収めた。長岡 JYFCは

2017年の第 22回大会以来、6度目の優勝。

長岡市

問い合わせ：スポーツ振興課 中山

   ℡０２５８－３２－６１１７